
Miejscowość 62-510 Konin , dnia 10.05.2024

Zamawiający

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie Anna Kruszyńska

Przyjaźni 1

62-510 Konin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa ogniwa paliwowego Nexa oraz generatora wodoru

Numer postępowania ANS-K-BAG.2631.3.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/920357

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

10-05-2024 godz
.

11:00:00 w Platforma open nexus

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup i dostawa ogniwa paliwowego Nexa 217.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Zakup i dostawa generatora wodoru 145.200,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup i dostawa ogniwa paliwowego Nexa
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Termin gwarancji
40%

1. MGS Nauka Sp. z o.o.
Sławomir Kłapsa
ul. Reja 11/95

211353,85 PLN 24 m-ce

strona 1



31-216 Kraków

2. mPower Spółka z
ograniczoną
odpowiedzialnością
WIOLETTA
ŚWIĘTOCHOWSKA
ul. GŁOWICKA 1/B
71-705 SZCZECIN

245266,18 PLN 24 m-ce

Część 2 - Zakup i dostawa generatora wodoru
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Termin gwarancji
40%

1. MGS Nauka Sp. z o.o.
Sławomir Kłapsa
ul. Reja 11/95

142219,02 24 m-ce

2. mPower Spółka z
ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. GŁOWICKA 1/B
71-705 SZCZECIN

128426,76 24 m-ce

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Anna Kruszyńska

2. Członek komisji Anna Wróbel

3. Członek komisji Barbara Parus

4. Członek komisji Jolanta Pałasz-Kasprowicz

Informacje dodatkowe:

strona 2


